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LATEN LUISKAOJAKAUHA 1600/1380 700L ILMAN KIINNIKETTA 11-16TON
HW

Yhdistetty luiska/ojakauha 11-16 ton koneisiin. Kauhan leveys 1600/1380mm. Voidaan kayttdd perinteisen
luiskakauhan tapaan tai kallistajan kanssa ojakauhana. Ojaluiskakauha, luiskaojakauha.

| 4 830,00 € alv 0%

TEKNISET TIEDOT

Kokoluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00

1600

700

1600/1380

3033/1

10 - 17 ton

170x110x100cm |
1.9 m3

Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Tilavuusluokka:

Paino:

1380

2025

ilman kiinnikettd
700L kg

550kg
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